ir laisvalaikio centro baseino naudojimosi taisyklėmis; 

7.2. užtikrinti vaikų dalyvavimą užsiėmimuose pagal suderintą tvarkaraštį. 

IV. MOKĖJIMAI IR ATSISKAITYMAI 

8. 32 (trisdešimt dviejų) mokymo plaukti pamokų, 26 vaikų bendra kaina kartu su 

baseino ir trenerio paslaugomis yra 1612,00 Eur (tūkstantis šeši šimtai dvylika eurų, nulis 

centų). Paslaugos kaina nėra fiksuota, ji kinta nuo Užsiėmimų ir juose dalyvavusių mokinių 

skaičiaus. 

9. Paslaugų gavėjas sumoka Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas paslaugas pagal 

pateiktą sąskaitą-faktūrą kiekvieno mėnesio gale.